
 



 
 
 
 

SEZNAM NADOMESTNIH DELOV 
SPISAK REZERVNIH DELOVA 

 
ERSATZTEILLISTE 
SPARE PARTS LIST 

 
 

ORION 80 T PRO 
 



  
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

8 

18

7 

20

17 4 5 3 2 1 9 10 11 13

6 

14 

15 

12

16

19



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 
 1 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 154630509 Napenjalec kpl. Zatezač kpl. Spanner zus. Tensioner cpl. 2 
2 154630607 Vzmet 1 - 7x  28- 28 Opruga 1 - 7x  28- 28 Feder 1- 7x  28- 28 Spring 1- 7x  28- 28  2 
3 154630705 Sornik  6 Sornik  6 Bolzen  6 Bolt  6  2 
4 150067607 Vijak  M20x140 Vijak  M20x140 Schraube   M20x140 Screw   M20x140  2 
5 000222208 Matica M20 Navrtka M20 Mutter  M20 Nut  M20  2 
6 154629708 Gred zadnja kpl. Zadnje vratilo kpl. Welle, hinter zus. Shaft rear cpl.  1 
7 155372704 Veriga Lanac Kette Chain  2 
8 154630901 Profil U    2- 50x25 Profil U    2- 50x25 U -Stahlprofil  2- 50x25 U – steel profile 2- 50x25  25 
9 154631009 Zaskočka Zaskočnik Sperrklinke Pawl  2 
10 154538003 Vzmet 1- 2  x19  - 58 Opruga 1- 2  x19  - 58 Feder 1- 2  x19  - 58 Spring 1- 2  x19  - 58  2 
11 150396404 Zatič prožni  6 x 50 Opružni klin 6 x 50 Spannstift  6 x 50 Tension pin 6 x 50  2 
12 155978908 Plošča srednja zadnja Ploča srednja zadnja Brett Board  1 
13 155979006 Plošča srednja sprednja Ploča srednja prednja Brett Board  1 
14 155979104 Plošča desna zadnja Ploča desna zadnja Brett Board  1 
15 155979202 Plošča desna sprednja Ploča desna prednja Brett Board  1 
16 155979300 Plošča leva zadnja Ploča leva zadnja Brett Board  1 
17 155979408 Plošča leva sprednja Ploča leva prednja Brett Board  1 
18 154631714 Zaščita 1 var. Zaštita  1 var. Schutz 1 geschw. Guard 1 welded  1 
19 154632018 Zaščita 2 var. Zaštita  2 var. Schutz 2 geschw. Guard 2 welded  1 
20 154632214 Zaščita 3 var. Zaštita  3 var. Schutz 3 geschw. Guard 3 welded  1 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

26

29

31

28

31

36

25

39

38

26

42 

33 

35 

34 

24 

43 

40 

41 

23 37 22



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 1 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

22 000212004 Vijak  M12 x 30 Vijak M12 x 30 Schraube M12 x30 Screw M12 x 30 4 
23 150362100 Matica  VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VM 12 Nut  VM 12  4 
24 150627708 Vijak Pat.U  6,3x70 Sc6/39 Vijak Pat.U  6,3x 70 Sc6/39 Schraube Pat.U 6,3x70 Screw Pat. U  6,3x70 Sc6/39  48 
25 000219203 Vijak  M10x60 Vijak  M10x60 Schraube  M10x60 Screw M10x60  13 
26 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VM10 Nut VM10  63 
28 000221307 Matica  M10 Navrtka M10 Mutter  M10 Nut M10  5 
29 000228408 Podložka vzmetna B 10 Opružna podloška B 10 Federscheibe B 10 Spring washer B 10  8 
31 000210701 Vijak  M10x 30 Vijak  M10x 30 Schraube M10x 30 Screw M10x 30  7 
33 150459701 Sponka Spojnica Klemme Clamp  50 
34 150165403 Moznik  A12 x 8 x 85 Moždanik  A12 x 8 x 85 Passfeder  A12 x 8 x 85 Key  A12 x 8 x 85  1 
35 150486405 Vijak  T – M10x40 Vijak  T – M10x40 Schraube T – M10x40 Screw T – M10x40  50 
36 150459603 Člen spojni 11x31 Spojni član 11x31 Verbiendungsglied 11x31 Connection link–chain 11x31  2 
37 000224509 Podložka A 12 Podloška A 12 Unterlage A 12 Washer A 12  4 
38 000224304 Podložka A 10 Podloška A 10 Unterlage A 10 Washer A 10  2 
39 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VM 10 Nut VM 10  2 
40 155983705 Letev podložna Podložna letva Leiste Link  4 
41 155983803 Letev podložna Podložna letva Leiste Link  2 
42 155983901 Letev podložna Podložna letva Leiste Link  8 
43 155984009 Letev podložna Podložna letva Leiste Link  4 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

1A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
642.03.026.0 

  
ORION 80 T PRO=+111 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 1A 
 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Descrizione 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 154631107 Deska 1 Daska 1 Brett 1 Board 1 1 
2 154631205 Deska 2 Daska 2 Brett 2 Board 2  2 
3 154631303 Deska 3 Daska 3 Brett 3 Board 3  2 
4 154631401 Deska 4 Daska 4 Brett 4 Board 4  2 
5 154631508 Deska 5 Daska 5 Brett 5 Board 5  5 
6 154631606 Deska 6 Daska 6 Brett 6 Board 6  1 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 
 



 
  

 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 



 
 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 2 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 642030022 Gred  2 -  40x2110 Vratilo 2 -  40x2110 Welle 2 -  40x2110 Shaft 2 -  40x2110 1 
2 154646002 Oreh verižni zadnji 11x31 Zadnji lančanik 11x31 Kettennuss, hinter 11x31 Chain wheel – rear 11x31  2 
3 151549505 Konzola ležajna Ležajna konzola Lagerkonsole Bearing bracket  2 
4 151732904 Puša ležajna  40  / 50  - 50 Ležajna čaura 40  / 50  - 50 Lagerbuchse  40  / 50  - 50 Bearing bush 40  / 50  - 50  2 
5 000231804 Zatič prožni  4  x 10 Opružni klin 4  x 10 Streckstift  4  x 10 Tension pin  4  x 10  2 
6 642030030 Puša 6 Čaura 6 Büchse 6 Sleeve 6  2 
7 154630206 Ležaj var. Ležaj var. Lager geschw. Bearing welded  1 
8 150368006 Vijak  M8x20   (ISO 4753) Vijak  M8x20   (ISO 4753) Schraube  M8x20  (ISO 4753) Screw  M8x20   (ISO 4753)  2 
9 152665306 Puša ležajna  40  / 50  - 40 Ležajna čaura 40  / 50  - 40 Lagerbuchse  40  / 50  - 40 Bearing bush 40  / 50  - 40  1 
10 151153502 Podložka  40,2/ 65  - 2 Podloška 40,2/ 65  - 2 Unterlage  40,2/ 65  - 2 Washer treated 40,2/65-2  2 
12 150468201 Moznik B12x 8x 60 Moždanik B12x 8x 60 Passfeder B12x 8x 60 Key B12x 8x 60  2 
13 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Nippel AM 8x1 Nipple AM 8x1  4 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

5 6 4 1 

2 3 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 3 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 154637101 Napenjalec var. Zatezač var. Schpanner geschw. Tensioner welded 1 
2 154645904 Oreh verižni sprednji 11x31 Prednji lančanik 11x31 Kettennuss  vorne 11x31 Chain wheel front 11x31  1 
3 154637502 Sornik var. Svornjak var. Bolzen geschw. Bolt welded  1 
4 000237504 Vskočnik  Z 30x1,5 Uskočnik  Z 30x1,5 Sicherrungsring  Z 30x1,5 Circlip  Z 30x1,5  1 
5 154916407 Puša ležajna  30  / 40  - 60 Ležajna čaura  30  / 40  - 60 Lagerbüchse  30  / 40  - 60 Bearing bush 30  / 40  - 60  1 
6 150063308 Mazalka BM 6 Mazalica BM 6 Nippel BM 6 Nipple BM 6 zink coated  1 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 

14 

15 2 7 5 6 8 3 14 13 1 11 16 18 4 4 17 10 19

20 21

16 

16 

17 15 15 14 9 42 25 2655 28 29

54 

41 71 72 

57

43 

40 
24 76 75 27 68 69

57 

12 



  
 

4A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 

60

61 R 

T 

E 

40

61

60

38

39 26 34 33 32

30 

31 36

49 59 35 



  
 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

45 46 73 74 58

6325

25 37 51 39 58 

38 38

64 

66,68,69 

67,70 

65 

67,70 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 4,5 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 154632703 Gred 11 Vratilo 11 Welle 11 Shaft 11 1 
2 151272205 Ohišje ležaja Kućište ležaja Lagergehaeuse Bearing housing  1 
3 154632801 Zaščita 1 var. Zaštita 1 var. Schutz 1 geswch. Guard 1 welded  1 
4 154633105 Zaščita 2 var. Zaštita 2 var. Schutz 2 geschw. Guard 2 welded  2 
5 154633301 Podložka Podloška Unterlage Washer  1 
6 150100812 Ležaj KR 6007 2RS Ležaj KR 6007 2RS Lager KR 6007 2RS Bearing KR 6007 2RS  1 
7 000237602 Vskočnik  Z 35x1,5 Uskočnik  Z 35x1,5 Sicherungsring  Z 35x1,5 Circlip  Z 35x1,5  1 
8 000236300 Vskočnik  N 62x2 Uskočnik  N 62x2 Sicherungsring  N 62x2 Circlip  N 62x2  1 
9 154633516 Nosilec zaščite var. Nosač zaštite var. Schutztraeger geschw. Guardholder welded  1 
10 150467701 Cev KCM 50X 1793 PVC 910 Cev KCM 50X 1793 PVC 910 Rohr KCM 50X1793PVC 910 Tube KCM 50X1793PVC 910  1 
11 150467809 Cev KCM 50X 2758 PVC 910 Cev KCM 50X2758 PVC 910 Rohr KCM 50X2758PVC 910 Tube KCM 50X2758PVC 910  1 
12 154633800 Zaščita kardana Zaštita kardana Gelenkwelleschutz P.T.O shaft protection  1 
13 159672400 Vijak  M12x 45 Vijak  M12x 45 Schraube  M12x 45 Screw M12x 45  2 
14 000228603 Podložka vzmetna B 12 Opružna podloška B 12 Federscheibe B 12 Spring washer B 12  6 
15 150362100 Matica VM12 Navrtka VM12 Mutter VM12 Nut VM12  5 
16 150407802 Vijak  M10x 35 Vijak  M10x 35 Schraube  M10x 35 Screw M10x 35  4 
17 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VM10 Nut VM10  4 
18 000224304 Podložka A 10 Podloška A 10 Unterlage A 10 Washer A 10  2 
19 159445004 Vijak  M12 x 40 Vijak  M12 x 40 Schraube M12x 40 Screw M12x 40  2 
20 150519004 Hidromotor OMP 125 Hidromotor OMP 125 Hydromotor OMP 125 Hydraulic motor OMP 125  1 
21 153635918 Gonilo RT 300/40-Cod.8640 Reduktor RT 300/40-Cod.8640 Getriebe RT 300/40-Cod.8640 Gear-box RT 300/40-Cod.8640  1 
24 154945402 Trak 2 Trak 2 Band 2 Stripe 2  1 
25 154995401 Cev 9-   8x1,5 Cev 9-   8x1,5 Rohr  9-   8x1,5 Tube  9-   8x1,5  1 
26 154995508 Cev 9-   15x2 Cev 9-   15x2 Rohr  9-   15x2 Tube  9-   15x2  2 
27 150601708 Nosilec  cevi  

PVC 215/15 PP 
Nosač  cijevi  
PVC 215/15 PP

Rohr  schelle  
PVC 215/15 PP 

Pipe  clamp 
PVC 215/15 PP

  
4 

28 150470500 Zglob dvojni Z= 6 Dupli zglob Z= 6 Doppelgelenk Z= 6 Double cross Z=6  1 
29 154945509 Trak 2 Trak 2 Band 2 Stripe 2  1 
30 150095603 Podložka tesnilna A 21x 26 Zaptivna podloška A 21x 26 Dichtungsring   A 21 x 26 Gasket   A 21 x 26  2 

        
        
        
        
        
        

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 4,5 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

31 150586903 Priključek  
SDS-L15xG 1/2" TELO

Priključak  
SDS-L15xG 1/2" TELO

Anschluss  
SDS-L15xG 1/2" TELO

Junction  
SDS-L15xG 1/2" TELO

  
2

32 150635502 Cev  1SN DN12  450 J1 
M22x1,5 A1   M22X1,5

Cev  1SN DN12  450 J1 
M22x1,5 A1  M22X1,5

Rohr  1SN DN12  450 J1 
M22x1,5 A1  M22X1,5

Hose  1SN DN12  450 J1 
M22x1,5 A1  M22X1,5

  
2 

33 150586404 Obroč tesnilni    CR – L15 Zaptivni obruč   CR – L15 Bindungsmutter CR – L15 Gasket   CR – L15  4 
34 150586100 Matica  NL 15 Navrtka  NL 15 Mutter NL 15 Nut   NL 15  4 
35 155611216 Cev  1 

SN DN 12 – 2000 A1/90º J1
Cev  1 
SN DN 12 – 2000 A1/90º J1

Rohr  1 
SN DN 12 – 2000 A1/90º J1

Hose  1 
SN DN 12 – 2000 A1/90º J1

  
2 

36 150491310 Cev 1 
SN DN 12 – 1600 G A1

Cev 1 
SN DN 12 – 1600 G A1

Rohr  
SN DN 12 – 1600 G A1

Hose  
SN DN 12 – 1600 G A1

  
2 

37 150587207 Priključek  SDS – L8 kpl. Priključak   SDS – L8 kpl. Anschluss  SDS – L8 zus. Connector  SDS – L8 cpl.  1 
38 000252906 Podložka tesnilna A 22x 27 Zaptivna podloška A 22x 27 Dichtungsring A 22x 27 Gasket A 22x 27  4 
39 150108403 Spojka AMD M22x1,5 Spojnica AMD M22x1,5 Muffe AMD M22x1,5 Connecting piece AMDM22x1,5  3 
40 154635319 Regulacijski ventil Regulacijski ventil Regulierventil Regulating valve  1 
41 150468504 Ležaj AELPFL  207 Ležaj AELPFL  207 Lager AELPFL 207 Bearing AELPFL 207  1 
42 150011105 Vijak M6x70 Vijak M6x70 Schraube M6x70 Screw M6x70  2 
43 000250506 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6  2 
44 150124305 Podložka tesnilna A 20x 26 Zaptivna podloška A 20x 26 Dichtungsring A 20x 26 Gasket A 20x 26  1 
45 150592004 Pipa zaporna DN 6 s spojko Ventil-pipa DN 6  Abstellhahn DN 6 Tap closing DN 6  1 
46 150588607 Cev 1 SN DN6   2100 A1 J1 Cev 1 SN DN6   2100 A1 J1 Rohr 1 SN DN6   2100 A1 J1 Hose 1 SN DN6   2100 A1 J1  1 
49 150587305 Priključek   

SWS-L15 G 3/8 A-kpl. 
Priključak 
SWS-L15 G 3/8 A-kpl.

Anschluss 
SWS-L15 G 3/8 A-zus.

Connector 
SWS-L15 G 3/8 A-cpl.

  
1 

51 150108500 Spojka AŽD M22x1,5 Spojnica AŽD M22x1,5 Muffe AŽD M22x1,5 Connector AŽD M22x1,5  1 
54 000224509 Podložka A 12 Podloška A 12 Unterlage A 12 Washer A 12  2 
55 150604206 Vijak  M 8x 20 Vijak  M 8x 20 Schraube  M 8x 20 Screw M8x 20  4 
57 000248805 Vijak  M12x 35 Vijak  M12x 35 Schraube  M12x 35 Screw M12x 35  3 
58 150588509 Cev 1  

SN DN 6  1250 G A1/90°
Cev 1  
SN DN 6  1250 G A1/90°

Rohr 1  
SN DN 6  1250 G A1/90°

Tube 1   
SN DN 6  1250 G A1/90°

  
1 

59 150587500 Priključek SDT – L15 - TELO Priključak SDT – L15 - TELO T - Stück SDT – L15 - TELO Connection SDT–L15 - TELO  1 
60 150587608 Priključek SDS – L15G -TELO Priključak SDS – L15G -TELO T - Stück SDS – L15G -TELO Connection SDS – L15G-TELO  2 

        
        
        
        
        
        

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 
 4,5 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

61 150514508 Podložka tesnilna A17x23 Zaptivna podloška A17x23 Dichtungsring  A17x23 Gasket  A17x23 3 
63 154640507 Zaščita VTN var. Zaštita VTN var. Streuanlageschutz geschw.. Spreading device guard weld.  1 
64 154139104 Puša 4 Čaura 4 Buchse 4 Bush 4  2 
65 154137312 Cilinder 25/195 Cilindar 25/195 Zylinder 25/195 Cylinder 25/195  1 
66 152290504 Podložka 16,5/34 Podloška 16,5/34 Unterlage 16,5/34 Washer 16,5/34  2 
67 150202104 Podložka 16 Podloška 16 Unterlage 16 Washer 16  2 
68 150635101 Vijak M16x40 Vijak M16x40 Schraube M16x40 Screw M16x40  2 
69 150432801 Podložka  SKZ 16 Opružna podloška  SKZ 16 Federscheibe  SKZ 16 Spring washer  SKZ 16  2 
70 000239209 Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Splinter 4x32 Cotter pin 4x32  2 
71 150406000 Ležaj  KR 6207 2RS Ležaj KR 6207 2RS Lager KR 6207 2RS Bearing  KR 6207 2RS  2 
72 000236505 Vskočnik N72x2,5 Uskočnik N72x2,5 Sicherungsring  N 72x2,5 Circlip  N72x2,5  1 
73 150310407 Matica  NL 8 Navrtka  NL 8 Mutter NL 8 Nut   NL 8  1 
74 150310504 Obroč tesnilni  CR-L8 Zaptivni obruč  CR-L8 Dichtungsring  CR-L8 Gasket  CR-L8  1 
75 150455509 Nosilec cevi  

PVC 108/08  PP 
Nosač cijevi  
PVC 108/08  PP

Rohr schelle  
PVC 108/08  PP 

Pipe clamp 
PVC 108/08  PP

  
5 

76 150604108 Vijak M6x20 Vijak M6x20 Schraube M6x20 Screw M6x20  5 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

 



  
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

2 

1 

3 

4 5 
6 

7 

8 15,16

9 

10 

11 

12 

14 

13 

17

19 

18 

21

23

25 26 20 22



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 6 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 155093203 Ogrodje VTN Ram VTN Streuvorrichtungsgeruest Spreading device frame 1 
2 154645101 Valj desni var. Desni valjak var. Welle rechts  geschw. Shaft RH welded  2 
3 154645600 Valj levi var. Levi valjak var. Welle links  geschw. Shaft LH welded  2 
4 154121907 Segment Segment Segment Segment  36 
5 151283505 Ohišje ležaja Kućište ležaja Lagergehaeuse Bearing housing  4 
6 150033608 Ležaj KR  1206 Ležaj KR  1206 Lager KR  1206 Bearing KR 1206  4 
7 150006102 Tesnilo osno 40 x 62 x10 Osovinski zaptivak 40x62 x10 Achsendichtung 40 x 62 x10 Oil seal 40 x 62 x10  4 
8 151283701 Pokrov ohišja ležaja Poklopac kućišta ležaja Lagergehaeusedeckel Bearing housing tap  4 
9 154645708 Trak 2-30x  5x1881 Traka 2-30x  5x1881 Band  2-30x  5x1881 Stripe  2-30x  5x1881  1 
10 154645806 Trak gumi Gumena traka Gummiband Rubber stripe  1 
11 000204807 Vijak M12x150 Vijak M12x150 Schraube M12x150 Screw M12x150  8 
12 150160300 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12  8 
13 000224402 Podložka A 12 Podloška A 12 Unterlage  A 12 Washer  A 12  8 
14 000228505 Podložka vzmetna B 12 Opružna podloška B 12 Federscheibe  B 12 Spring washer  B 12  8 
15 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VM10 Nut VM10  108 
16 000257607 Vijak M10x 25 Vijak M10x 25 Scheibe M10x 25 Washer M10x 25  108 
17 000209205 Vijak M 8x 30 Vijak M 8x 30 Scheibe M8x 30 Washer M8x 30  8 
18 000250800 Matica M 8 Navrtka M 8 Mutter M8 Nut M8  8 
19 000224108 Podložka A8 Podloška A8 Unterlage  A8 Washer  A8  8 
20 155096004 Pokrov 2 Poklopac 2 Deckel  2 Cover  2  1 
21 150230306 Vijak M18x1,5 Vijak M18x1,5 Schraube  M18x1,5 Screw  M18x1,5  4 
22 151012503 Pokrov plastični Poklopac od plastike Plastik kappe Plastic cover  1 
23 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica AM 8x1 Nippel  AM 8x1 Nipple  AM 8x1  4 
25 000207608 Vijak M6x16 Vijak M6x16 Schraube  M6x16 Screw  M6x16  8 
26 000228006 Podložka vzmetna A6 Opružna podloška A6 Federscheibe  A 6 Spring washer  A 6  8 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

4 6 2 7,8,9

5 

7,8,9 

3 

6 

4 

10

11

12

1 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 7 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 155094505 Gred kpl. Vratilo kpl. Welle zus. Shaft cpl. 1 
2 155095309 Pogon valja Pogon valjka Zylinderantrieb Roller drive  4 
3 155095906 Pogon Pogon Antrieb Drive  1 
4 000248805 Vijak  M12x 35 Vijak  M10x 35 Schraube M12x 35 Screw M12x 35  20 
5 155094104 Cev pogona var. Cev pogona var. Antrieberohr geschw. Drive tube welded  1 
6 000228603 Podložka vzmetna  A 12 Opružna podloška  A 12 Federscheibe  A 12 Spring washer  A 12  20 
7 155096200 Plošča  3- 0,5x130x130 Ploča  3- 0,5x130x130 Platte 3-  0,5 x 130 x 130 Plate 3-  0,5 x 130 x 130   
8 155096308 Plošča  3- 0,2x130x130 Ploča  3- 0,2x130x130 Platte 3-  0,2 x 130 x 130 Plate 3-  0,2 x 130 x 130   
9 155096405 Plošča  3- 0,3x130x130 Ploča  3- 0,3x130x130 Platte 3-  0,3 x 130 x 130 Plate 3-  0,3 x 130 x 130   
10 155096102 Pokrov Zaštita Deckel Cover  1 
11 000228006 Podložka vzmetna  A6 Opružna podloška  A6 Federscheibe  A6 Washer-spring  A6  4 
12 000207608 Vijak M6x16 Vijak M6x16 Schraube  M6x16 Screw  M6x16  4 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

8 4 

7 

5 2 9 2 1 6 3 9 

6 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 
 8 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 155094603 Gred  1 -  40 x 1290 Vratilo  1 - 40 x 1290 Welle  1 - 40 x 1290 Shaft  1 - 40 x 1290 1 
2 155162405 Ohišje Kućište Gehaeuse Housing  5 
3 155095103 Zobnik stožčasti  1 - 15/7,5 Konusni zupčanik  1 - 15/7,5 Kegelrad  1 - 15/7,5 Bevel gear  1 - 15/7,5  5 
4 150389804 Ležaj  KR 6211 2RS Ležaj  KR 6211 2RS Lager  KR 6211 2RS Bearing  KR 6211 2RS  5 
5 000231403 Moznik  A12 x 8 x 50 Moždanik  A12 x 8 x 50 Passfeder  A12 x 8 x 50 Key  A12 x 8 x 50  2 
6 000237808 Vskočnik  Z 40x1,75 Uskočnik  Z 40x1,75 Sicherungsring  Z 40x1,75 Circlip   Z 40x1,75  2 
7 150128203 Vskočnik  Z 55x2 Uskočnik  Z 55x2 Sicherungsring   Z 55x2 Circlip   Z 55x2  5 
8 150065903 Vskočnik  N 100x3 Uskočnik  N 100x3 Sicherungsring   N 100x3 Circlip   N 100x3  5 
9 150033305 Moznik  A12 x 8 x 70 Moždanik  A12 x 8 x 70 Passfeder   A12 x 8 x 70 Key   A12 x 8 x 70  8 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

6 

5 

7 

9 

3 

1 

4 

8 

2 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 9 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 155095602 Ohišje var. Kućište var. Gehäuse geschw. Housing welded 1 
2 155095407 Zobnik stožčasti  3 - 15/7,5 Konusni zupčanik  3-15/7,5 Kegelrad 3 - 15/7,5 Bevel gear 3 - 15/7,5  1 
3 150406000 Ležaj  KR 6207 2RS Ležaj  KR 6207 2RS Lager KR 6207 2RS Bearing KR 6207 2RS  1 
4 150457703 Ležaj  KR 6209 2RS Ležaj  KR 6209 2RS Lager KR 6209 2RS Bearing KR 6209 2RS  1 
5 150036400 Tesnilo osno  45x72x10 Osovinski zaptivak 45x72x10 Achsendicthungsring 45x72x10 Oil seal  45x72x10  1 
6 151321206 Puša  4- 35  / 45 - 19 Čaura 4- 35  / 45 - 19 Buchse  4- 35  / 45  - 19 Bush  4- 35  / 45  - 19  1 
7 000237602 Vskočnik  Z 35x1,5 Uskočnik  Z 35x1,5 Sicherungsring  Z 35x1,5 Circlip  Z 35x1,5  1 
8 152497701 Podložka-stavek 45 / 56 Podloška -stavek45 / 56 Scheibe-Satz   45 / 56 Washer-set   45 / 56   
9 154916504 Podložka-stavek 35 / 45 Podloška-stavek 35 / 45 Scheibe-Satz   35 / 45 Washer-set   35 / 45   
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

2 6 4 1 3 7 5 8 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 10 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 155095602 Ohišje var. Kućište var. Gehäuse geschw. Housing welded 1 
2 155095407 Zobnik stožčasti 3 - 15/7,5 Konusni zupčanik 3 - 15/7,5 Kegelrad  3 - 15/7,5 Bevel gear  3 - 15/7,5  1 
3 150406000 Ležaj  KR 6207 2RS Ležaj  KR 6207 2RS Lager  KR 6207 2RS Bearing  KR 6207 2RS  1 
4 150457703 Ležaj  KR 6209 2RS Ležaj  KR 6209 2RS Lager  KR 6209 2RS Bearing  KR 6209 2RS  1 
5 000237602 Vskočnik  Z 35x1,5 Uskočnik  Z 35x1,5 Sicherungsring  Z 35x1,5 Circlip Z 35x1,5  1 
6 152497701 Podložka-stavek  45 / 56 Podloška-stavek  45 / 56 Scheibe-Satz   45 / 56 Washer-set   45 / 56  1 
7 154916504 Podložka-stavek  35 / 45 Podloška-stavek  35 / 45 Scheibe-Satz   35 / 45 Washer-set   35 / 45   
8 150092802 Tesnilo osno  35x72x10 Osovinski zaptivak  35x72x10 Achsendichtungsring Oil seal  35x72x10  1 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

3 

5 

4 

9 

6 

7 

8 11

12,1314

14,15

25 13 19,20,21

22 

23

24 

10

26 

27 

29 28

30 

31 

16,17,18 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 11 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

3 154637806 Stranica sprednja var. Prednja stranica var. Seitenwand vorne geschw. Wall front welded 1 
4 154638208 Stranica leva var. Leva stranica var. Seitenwand links geschw. Side wall  LH welded  1 
5 154639001 Stranica desna var. Desna stranica var. Seitenwand rechts  geschw. Side wall  RH welded  1 
6 154639403 Zaščita desna var. Desna zaštita var. Schutz rechts geschw. Guard RH welded  1 
7 154639800 Zaščita leva var. Leva zaštita var. Schutz links  geschw. Guard LH welded  1 
8 154640008 Zaščita trosilne naprave Zaštita aparata za rasturanje Streuvorrichtungschutz Spreading device guard  1 
9 154651406 Vez 1 var. Veza 1 var. Bindung 1 geschw. Bracket 1 welded  1 
10 154651601 Stranica var. Stranica var. Seitenwand geschw. Side wall welded  1 
11 154651503 Vez  2 var. Veza 2 var. Bindung 2 geschw. Bracket 2 welded  1 
12 150196102 Vijak  M12x 80 Vijak  M12x 80 Schraube  M12x 80 Screw  M12x 80  8 
13 150196004 Matica   M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12  9 
14 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35  4 
15 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12  2 
16 150104309 Vijak  M16 x 30 Vijak  M16 x 30 Schraube  M16 x 30 Screw  M16 x 30  2 
17 150367908 Matica  M16 Navrtka  M16 Mutter  M16 Nut  M16  1 
18 000251505 Podložka vzmetna  B 16 Opružna podloška  B 16 Federscheibe B 16 Spring washer B 16  2 
19 000209009 Vijak  M 8x25 Vijak  M 8x25 Schraube  M8x25 Screw  M8x25  4 
20 000250800 Matica  M 8 Navrtka  M 8 Mutter  M 8 Nut  M 8  4 
21 150109304 Podložka  8 Podloška  8 Unterlage  8 Washer  8  4 
22 154928804 Sponka varnostna Spona sigurnostna Klemme Clamp  4 
23 155187004 Lestev var. Merdevine var. Leiter geschw. Ladder welded  1 
24 159445004 Vijak  M12x40 Vijak  M12x40 Schraube  M12x40 Screw  M12x40  1 
25 150168008 Podložka C12 Podloška C12 Unterlage C12 Washer C12  2 
26 155204600 Blatnik var. Blatobran var. Kotflugel geschw. Mudguard welded  2 
27 155186504 Nosilec podleta  Zaštita naleta Unterfahrschutz Drive protection  1 
28 150087202 Vijak  M12x25 Vijak  M12x25 Schraube   M12x25 Screw   M12x25  4 
29 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Federscheibe  SKM 12 Spring washer  SKM 12  4 
30 000253905 Vijak  M16x35 Vijak  M16x35 Schraube  M16x35 Screw  M16x35  4 
31 150427005 Podložka  SKM 16 Podloška  SKM 16 Federscheibe  SKM 16 Spring washer  SKM 16  4 

        
        
        
        
        
        
 



  
 

12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

8 

1 

2 

3,4

2 

4,5,6 

9 

10 

7 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 12 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 154650602 Stranica var. Stranica var. Seitenwand geschw. Side wall welded 1 
2 154647109 Stranica poviška var. Stranica nadgradnje var. Erhoehung, geschw. Wall extends welded  2 
3 150491907 Vijak M12x110 Vijak M12x110 Schraube M12x110 Screw  M12x110  4 
4 150196004 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut  M12  8 
5 000248805 Vijak M12x 35 Vijak M12x 35 Schraube M12x 35 Screw  M12x 35  4 
6 000224509 Podložka A 12 Podloška A 12 Unterlage A 12 Washer A 12  4 
7 154649900 Okvir var. Ram var. Rahmen geschw. Frame welded  1 
8 154928804 Sponka varnostna Spona sigurnostna Klemme Clamp  6 
9 154642114 Zaščita var. Zaštita var. Schutz geschw. Protection welded  1 
10 154642505 Drog Šipka Stange Bar  1 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

1 

5 

4 

7 

3 

5 

4 
3 

6 

7 

8 

8 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 
 13 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 154996204 Os  7508 / 80 RM Osovina  7508 / 80 RM Achse  7508 / 80  RM Axle  7508 / 80  RM 2 
3 154995704 Kolo kpl.  15.0/55-17  Točak kpl.  15.0/55-17 Laufrad zus.  15.0/55-17 Wheel assembled 15.0/55-17  4 
4 150414607 Plašč  15.0/55-17 (10 PR) Guma  15.0/55-17 (10 PR) Reifen  15.0/55-17 (10 PR) Tyre  15.0/55-17 (10 PR)  4 
5 150416801 Platišče  13.00x17  

(Ø 275/8 x 45°) 
Platišče  13.00x17   
(Ø 275/8 x 45°)

Felge 13.00x17  
(Ø 275/8 x 45°) 

Rim 13.00x17  
(Ø 275/8 x 45°)

  
4 

6 150535905 Vijak  M20x200 Vijak  M20x200 Schraube  M20x200 Screw  M20x200  16 
7 000222208 Matica  M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20  32 
8 154995606 Plošča  2 Ploča  2 Platte 2 Plate 2  4 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        



  
 

14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RINNER Bremsachse   Typ 7508 / 80 RM 
Radbremse     Typ BA 300 x 80 RM 1/ H 

R21.1210 
vkt. 70   Spur: 1700 mm 

 
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

8 

1 

2 

3 4 5 6b

7 

9 1011 121314

15

16 17

1819 20212224 25

6a

23



 
 
 

RINNER 
Bremsachse   Typ 7508 / 80 RM 
Radbremse     Typ BA 300 x 80 RM 1/ H 

 
R21.1210 
vkt. 70   Spur: 1700 mm 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 14 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

 
 

ET – Nr. 
 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 00701  Einschlagradkappe Ø 90 2 
2 00706,2    Splint  6x70   2 
3 00702    Kronenmutter  M36x1,5   SW 55   2 
4 00703    Beilagscheibe  M36   2 
5 00707    Kegelrollenlager  32210   2 
6a 00705,6    Radnabe  7 FA4    2 
6b 00705,5    Bremstrommel – Ring  30088   2 
7 00123,2    Radmutter  M18x1,5 x SPR   16 
8 00704,3    Radbolzen  M18x1,5 x STN   16 
9 00501    Kegelrollenlager  32213   2 
10 00502,2    Dichtscheibe     CTM 120 x 65   4 
11 00503    Abdeckscheibe  CTM 13/6   2 
12 00501,2    Backenbolzen komplett  RM   2 
13 00303 155611803   Bremsbacke beweglich   

300x80 RM  1/H
   

2 
14 00404 155611901   Rückstellfeder  RMB   4 
15 00301    Bremsbacke starr  300x80 RM 1/H   2 
16 L=475 mm    Bremsnockenwelle  Ø 28/350 R   1 
17 L=960 mm    Bremsnockenwelle  Ø 28/350 R   1 
18 00401 155612009   Rückzugfeder  RMU   2 

19 a 00402    Rückzugfeder mit Ausnehmung rechts 
Ø 4,2 

   
1 

19 b 00403    Rückzugfeder mit Ausnehmung links 
Ø 4,2 

   
1 

20 00233    Beilagscheibe, Nocke Ø50x Ø29x4   2 
21 00600    Faltenbalg  RM   2 
22 00158    Bremshebel + Klemmschraube komplett  

Ø180 
   

2 
23 00405,9    Ausgleichswaage  BPK   1 
24     Vierkantachse + Bremsschild 

Spurweite       mm
   

1 
25 00505    Bremsbackenträger   2 

         
         
         
         
 



  
 

15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bild Nr.: 42.140 

  
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

4 3 2 

5 400
412411 410 

430431

410

413414 414a

423

425

424

415

417

416422

421

420 

435

433 

436 

1 



 
 
 

AUSFUEHRUNG AV+BHV 82 
ZUGOESE 40 / 74054 
OHNE FLANSCH 
UMLENKHEBEL 120:63 
LINKS 34 mm VERSETZT 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 15 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 150540105 PRIKLOP NALETNI  
BPW

POTEZNICA NALETNA 
BPW

AUFLAUFEINRICHTUNG  
BPW

HITCH  
BPW

  

2 152011502 Vrvica trevira 6x3200  Vrpca trevira 6x3200 Kordel 6x3200 String 6x3200  1 
3 151011600 Cev Cijev Rohr Tube  1 
4 150019401 Sponka OETIKER  9/11" Spojka OETIKER  9/11" Klammer OETIKER  9/11" Clamp OETIKER  9/11"  2 
5 153989107 Veriga Lanac Kette Chain  1 

400 05.031.40.12.0   GEHAEUSE   1 
410 05.398.50.10.0   ZUGOESE 

(EINSCHL. POS.411,412) 
   

1 
411 05.331.00.07.0   LAUFROLLE KOMPLETT  

45/32X53
   

1 
412 03.086.50.01.0   BOLZEN D=25  L=95   1 
413 03.060.60.24.0   ANSCHLAG   1 
414 05.293.03.05.0   PLATTE   1 

414 A 03.321.50.31.0   SCHEIBE 100/71x0,5-4,0   1 
415 03.211.20.01.0   KAPPE 112/50   1 
416 02.5025.01.82   6KT. SCHRAUBE M5x10 DIN 933 8.8   2 
417 02.5401.05.04   SCHEIBE DIN 125-5,3  200 HV   2 
421 03.331.00.03.0   ROLLE 80/37X40   1 
422 02.6489.08.00   NADELHUELSE HK 3020  DIN 618   2 
423 03.086.50.02.0   BOLZEN D=25  L= 118   1 
424 02.5679.71.40   O-RING 35X4   2 
425 02.6610.06.00   INNENRING 25X30X20,5   2 
430 05.323.50.01.0   STOSSDEMPFER   1 
431 02.5832.05.02   BOLZEN 8X25 ST  DIN 1444   1 
433 02.5021.76.82   6KT. SCHRAUBE M12X60   

DIN 931 - 8.8
   

1 
435 03.294.50.02.0   PLATTE   1 
436 02.5826.25.02   BOLZEN 10X35X31  ST DIN 1434   1 

        
        
        
        
        
        
 



  
 

15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bild Nr.: 42.140 

  
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

440

442 

437

438

442b

442c

442d

442f

442e

442a

442g

442h

442i

448
446
447

449

451

450

455

470

471

472/473



 
 
 

AUSFUEHRUNG AV+BHV 82 
ZUGOESE 40 / 74054 
OHNE FLANSCH 
UMLENKHEBEL 120:63 
LINKS 34 mm VERSETZT 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 15 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

437 02.5401.10.04 SCHEIBE DIN 125-10,5 200HV 1 
438 02.6201.30.01   SPLINT   ISO 1234-3,2X16 ST   1 
440 03.190.60.68.0   UMLENKHEBEL 120:63   1 
442 05.870.50.13.0   HANDBREMSSEIL KPL.  

(EINSCHL. POS. 442 A – 442 I)
   

1 
442 A 02.5021.80.82   6KT. SCHRAUBE M12X90 DIN 931-8.8   1 
442 B 02.5220.14.82   SICHERUNGSMUTTER VM 12 DIN 980-8   1 
442 C 03.201.50.27.0   HUELSE   2 
442 D 03.201.50.28.0   HUELSE   1 
442 E 05.327.44.15.0   SEIL 3.5 x 390   2 
442 F 05.171.40.01.0   GABELKOPF   1 
442 G 02.5826.32.15   BOLZEN 12X35X30 ST  DIN 1434   1 
442 H 02.5401.13.04   SCHEIBE DIN 125-13 200 HV   1 
442 I 02.6201.41.01   SPLINT 4X25 / 1234   1 
446 02.5826.53.02   BOLZEN 16X45X38 ST DIN 1434   1 
447 02.5401.16.04   SCHEIBE DIN 125-17 200 HV   1 
448 02.6201.41.01   SPLINT ISO 1234-4X25 ST   1 
449 02.5021.48.82   6 KT. SCHRAUBE M10X75  DIN 931-8.8   1 
450 02.5401.10.04   SCHEIBE  DIN 125-10,5  200 HV   1 
451 02.5220.10.82   SICHERUNGSMUTTER  VM 10 DIN 980-8   1 
455 02.3704.56.00   STOPFEN   1 
470 05.203.50.01.0   HANDBREMSHEBEL   1 
471 02.0600.03.00   DAEMPFER   1 
472 02.5021.21.82   6 KT. SCHRAUBE M8X35  DIN 933-8.8   2 
473 02.5220.08.82   SICHERUNGSMUTTER VM 8  DIN 980-8   2 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

3 

1 

2,18,19,20

7,25,26 

4 
8,9,13,14

5 

6 

10

11

12

15,16,1717
21,22,27,28

24,25,26



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 16 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 154636004 Nosilec luči var. Nosač var. Lichttraeger geschw. Traffic illumination holder weld. 1 
2 154136900 Nosilec Nosač Träger Holder  2 
3 152011502 Vrvica trevira  6x3200 Trevira vrpca  6x3200 Trevira Leine  6x3200 Trevira string  6x3200  1 
4 152011600 Cev Cijev Rohr Tube  1 
5 150218302 Vijak M6x30 Vijak M6x30 Schraube  M6x30 Screw  M6x30  2 
6 150030709 Vtikač 7-polni  Utikač 7 Stecker 7-voll  Plug (electric) 7 poles  1 
7 150132706 Odsevnik D80 -  beli Odbijač svjetlosti D80 -  beli Rueckstrahler D80 -  weiss Reflector D 80 white  2 
8 150298500 Svetilka kpl. 2002 Svetlo kpl. 2002 Gluehbirne zus. 2002 Lamp cpl. 2002  2 
9 150298608 Stikalo svetilke 2032 Svetlo svetilke 2032 Gluehbirneschalter 2032 Lamp Switch 2023  1 
10 150132608 Odsevnik  D80 - oranžni Odbijač-žuti D80 Rueckstrahler  D80 - orange Reflector D80 orange  2 
11 150132706 Odsevnik beli Beli odbijač Rueckstrahler , weiss Reflector white  2 
12 151492600 Držalo Držač Halter Holder  10 
13 150298706 Žarnica sofitna 6010 (12V;5W) Sijalica 6010 (12V;5W) Gluhbirne sofitna6010 (12V;5W) Bulb 6010 (12V;5W)  2 
14 150059901 Vijak M6x10 Vijak M6x10 Schraube  M6x10 Screw  M6x10  7 
15 000228006 Podložka vzmetna B6 Opružna podloška B6 Federscheibe B6 Spring washer B6  7 
16 151251004 Ploščica pritrdilna Pločica Befestigungsplatte Fixation plate  7 
17 150019401 Sponka OETIKER  9/11" Spojnica OETIKER  9/11" Klemme OETIKER  9/11" Clip OETIKER  9/11"  1 
18 000254101 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube  M8x25 Screw  M8x25  2 
19 000250800 Matica   M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8  2 
20 150084401 Podložka  C8 Podloška  C8 Unterlage  C8 Washer  C8  4 
21 150298902 Vtikač kpl. 3204 Utikač kpl. 3204 Stecker zus. 3204 Plug  3204 cpl.  2 
22 150298804 Vtikač kpl. 3200 Utikač kpl. 3200 Stecker zus. 3200 Plug  3200 cpl.  1 
24 000215109 Vijak M5x20 Vijak M5x20 Schraube M5x20 Screw  M5x20  2 
25 150047602 Podložka  C5 Podloška  C5 Unterlage  C5 Washer  C5  2 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

 



  
 

16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

30,3129

24,25,26

7,25,26 

21,22,27,2832

33,34 

36

37

46

3637

41,42,43,44 

45 

36

38

37 39 40 36 37

50

47 48,49



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 16 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

26 150029604 Matica  M5 Navrtka M5 Mutter M5 Nut M5 2 
27 150417702 Kabel (4x0,75x2500) Kabel (4x0,75x2500) Kabel (4x0,75x2500) Cable (4x0,75x2500)  1 
28 150417800 Kabel (4x0,75x4000) Kabel (4x0,75x4000) Kabel (4x0,75x4000) Cable (4x0,75x4000)  1 
29 150417908 Kabel (4x0,75x7600) Kabel (4x0,75x7600) Kabel (4x0,75x7600) Cable (4x0,75x7600)  1 
30 150398304 Zatik traktorski  6x42 Traktorski klin  6x42 Stift  6x42 Linch pin  6x42  2 
31 154635407 Drog  var. Poluga  var. Stange geschw. Bar welded  2 
32 154635700 Vrv žična Žičana vrpca Draht Wire  1 
33 150039201 Vijak  M14x45 Vijak  M14x45 Schraube  M14x45 Screw  M14x45  4 
34 150320708 Matica  VM 14 Navrtka  VM 14 Mutter  VM 14 Nut  VM 14  4 
36 150025109 Locen  A5 Povraz  A5 Spriegel  A5 Bow  A5  2 
37 150025001 Sponka  6,5 Spojnica  6,5 Nadel  6,5 Clip  6,5  6 
38 000203504 Vijak M12x45 Vijak M12x45 Schraube  M12x45 Screw  M12x45  3 
39 150198004 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12  3 
40 150435103 Napenjalka z očesom  M12x130 Zatezač  M12x130 Spanner mit  Oelse  M12x130 Tensioner with eye  M12x130  1 
41 154358206 Držalo  var. Držač  var. Halter  geschw. Holder  welded  1 
42 000209205 Vijak M8x30 Vijak M8x30 Schraube  M8x30 Screw  M8x30  2 
43 150275302 Matica VM 8 Navrtka VM 8 Mutter VM 8 Nut  VM 8  2 
44 000224108 Podložka A8 Podloška A8 Unterlage A8 Washer  A8  2 
45 150162807 Kardan Kardan Gelenkwelle P.T.O. shaft  1 
46 151075801 Zagozda podložna Klin podložni Keil Wedge  2 
47 151140401 Natezalec gumijasti Zatezač gumeni Gumiuagspanner Tensioner  2 
48 151140508 Ploščica pritrdilna Ploča pričvrščavajuča Befestigungsplatte Fixation plate  2 
49 150019107 Kovica slepa  A5x16 Zakovica slijepa  A5x16 Niet blind  A5x16 Rivet blind  A5x16  4 
50 150472303 Vijak očesni  M12 Vijak  M12 Schraube   M12 Screw   M12  1 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RIMA 10208  80x3 600 180 1030 Ø 310x90 500 21 1300  
   

ORION 80 T PRO=+111 
 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

14,15,16

11

12

13

17

18

19



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 17 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Opomba 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

--- 154636503 Kolo podporno var. Potporni točak var. Stutzfus geschw. Suport welded 1 
13 155271207 Ročica var. Ručica var. Höhenvesterlkurbel geschw. Handle welded  1 
14 150039201 Vijak  M14x45 Vijak  M14x45 Schraube  M14x45 Screw  M14x45  4 
15 150039602 Matica  M14 Navrtka  M14 Mutter  M14 Nut  M14  4 
16 000229005 Podložka vzmetna B14 Opružna podloška B14 Federscheibe B14 Washer – Spring B14  4 
17 151068604 Ročka Ručka Bedinungshebel Handle  1 
18 152389301 Kovica Zakovica Niel Rivet  1 
19 000233303 Zatič prožni  6x32 Opružna čivija  6x32 Spannstift  6x32 Pin  6x32  1 

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 



  
 

18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
ORION 80 T PRO=+111 

 
 

19

23

4 
5 

2 
27

3 

1 

24
25 

19
4 

5 

20
10

9 

21 
15

14

16
17

18
10

28 

21

12
13

11
14

15

20
10 

9 
7 

6 
8 22

26



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 80 T PRO=+111 
 18 

 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

 
 
 

Naziv dela 

 
 
 

Naziv dijela 

 
 
 

Benennung 

 
 
 

Description 

 
 
 

Descrizione 

 

Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 

1 8669 Ohišje  RT 300 Kućište  RT 300 Gehause  RT 300 Housing  RT 300 Scatola  RT 300 1 
2 8670-7 Gred  Ø40 Vratilo  Ø40 Welle  Ø40 Shaft  Ø40 Mozzo  Ø40 1 
3 8670-6 Zobnik  Z=46 Zupčanik  Z=46 Tellerrad  Z=46 Gear  Z=46 Ruota  dentata  Z=46 1 
4 3439 Vskočnik notranji  100 Uskočnik  unutrašnji  100 Sicherungsring  innen  100 Circlip  100 Seeger  100 2 
5 8702 Ležaj  6013 Ležaj  6013 Lager  6013 Bearing  6013 Cuscinetto  6013 2 
6 8670-5 Zobnik  Z=12 Zupčanik  Z=12 Tellerrad  Z=12 Gear  Z=12 Pignone di rinvio  Z=12 1 
7 8670-4 Zobnik  Z=50 Zupčanik  Z=50 Tellerrad  Z=50 Gear  Z=50 Ruota dentata  Z=50 1 
8 4174 Moznik  12x8x30 Klin  12x8x30 Passfeder  12x8x30 Key  12x8x30 Chiavetta 12x8x30 1 
9 3342 Ležaj  6208 Ležaj  6208 Lager  6208 Bearing  6208 Cuscinetto  6208 2 
10 3435 Vskočnik notranji  80 Uskočnik  unutrašnji  80 Sicherungsring  innen  80 Circlip  80 Seeger  80 3 
11 8670-3 Zobnik  Z=10 Zupčanik  Z=10 Tellerrad  Z=10 Gear  Z=10 Pignone  di  rinvio  Z=10 1 
12 8670-2 Zobnik stožčasti  Z=43 Konusni zupčanik  Z=43 Kegelrad  Z=43 Bevel gear  Z=43 Corona conica  Z=43 1 
13 3396 Moznik  8x7x25 Klin  8x7x25 Passfeder  8x7x25 Key  8x7x25 Chiavetta 8x7x25 1 
14 8596 Ležaj  6305 Ležaj  6305 Lager  6305 Bearing  6305 Cuscinetto   6305 2 
15 3433 Vskočnik   62 Uskočnik  62 Sicherungsring  62 Circlip  62 Seeger  62 2 
16 8670-1 Zobnik stožčasti  Z=28 Konusni zupčanik  Z=28 Kegelrad  Z=28 Bevel gear  Z=28 Pignone  Z=28 1 
17 1538 Ležaj  6010 Ležaj  6010 Lager  6010 Bearing  6010 Cuscinetto   6010 1 
18 3428 Vskočnik zunanji  50 Uskočnik  vanjski  50 Sicherungsring aussen  50 Circlip  50 Seeger  50 1 
19 8701 Tesnilo osno   

65/100/10 
Osovinski zaptivak 
65/100/10

Achsendicthungsring 
65/100/10

Oi! seai 
65/100/10

Anello di ten.  
65/100/10

 
2 

20 8243 Pokrov  Ø 80 sp. 10 Pokrov  Ø 80 sp. 10 Deckel   Ø 80 sp. 10 Cover   Ø 80 sp. 10 Tappo  Ø 80 sp. 10 2 
21 8625 Pokrov  Ø 62 sp. 10 Pokrov  Ø 62 sp. 10 Deckel   Ø 62 sp. 10 Cover   Ø 62 sp. 10 Tappo  Ø 62 sp. 10 2 
22 8668 Pokrov  RT 300 Pokrov  RT 300 Deckel   RT 300 Cover   RT 300 Coperchio  RT 300 1 
23 8668-1 Tesnilo Zaptivak Dichtung Gasket Guarnizione coperchio 1 
24 9175 Pokrov  Ø1" Pokrov  Ø1" Deckel   Ø1" Cover   Ø1" Tappo  Ø1" Gas 1 
25 1831 Vijak oljni  Ø1" Vijak uljni  Ø1" Schraube  - Ölstand   Ø1" Screw  -  oil level  Ø1" Spia liv. Olio  Ø1" Gas 1 
26 3284 Vijak  TE M8x16-8G Vijak  TE M8x16-8G Schraube  TE M8x16-8G Screw  TE M8x16-8G Vite TE M8x16-8G 8 
27 8703 Vskočnik  zunanji  72 Uskočnik  vanjski  72 Sicherungsring  aussen  72 Circlip  72 Seeger  72 1 
28 8671 Tesnilo Zaptivak Dichtung Gasket Guarnizione  x  motore 1 

        
        
        
        
        
        
 
 



 

  
 

19 
 

Kardanska gred do traktorja 
Kardansko vratilo do traktora 
Gelenkwelle bis Schlepper 
Tractor P.T.O. Shaft 

KARDAN.066.0 
GELENKWELLE.066.0 
P.T.O. SHAFT.066.0 
Ident;  E.T. Nummer;  Spare part No.: 150547705 

 
 
 
ORION 80 T PRO=+111 

 



 

  
 

20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
ORION 80 T PRO=+111 

 



 

 

SLOVENIJA 
 

SIP ŠEMPETER  d.d. 
3311 ŠEMPETER V SAVINJSKI DOLINI 
Tel: 03 70 38 500 
Reklamacije: (0)3 70 38 562 
Fax: 03 70 38 665 

SMOLIČ JOŽE 
Artmanja vas 7,  8211 DOBRNIČ 

Tel:    07 34 65 600 
Fax:  07 34 65 389 

GSM: 041  693  221 
 

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o 
Pleterje 34 

2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU 
Tel: 02 761 9300 

Fax: 02 761 9306 

KMETIJSKI CENTER LAH 
Klanec 13 
1218 KOMENDA 
Tel: 01 8341 022 
Tel: 01 8342 070 
Tel: 01 8342 080 
Tel: 01 8342 212        Fax: 01 8345 505 
 

RIKOTECH  d.o.o. 
Lepovče 23,  1310  RIBNICA 

Tel. / fax.:    01 83 61 483 
GSM: 041 72 43 98 

 

AVTO CENTER  ORMOŽ  d.o.o. 
Hardek 44/c,  2270  ORMOŽ 

Fax: 02  7416 410 
Tel: 02  74 16 405  (servis) 

GSM: 031  322 939 
Tel: 02  74 16 407  (trgovina) 

GSM: 031  891 529 

CREINA KRANJ 
Vodnova 8,   4000 KRANJ 
Tel: 04 20 13 360 (centrala) 
Tel: 04 20 13 355 (servis) 
Fax: 04 20 13 363 

KZ KRKA z.o.o. 
OC  AGROSERVIS Novo Mesto 

Knafelčeva 2 
8000 NOVO MESTO 

Tel: 07 393 01 11 
Fax: 07 393 01 25      Tel: 07 393 01 10 

 

ŽIBRAT JANI 
Mota 32,   9240 LJUTOMER 

Tel: 02 584 1130 
Fax: 02 584 1130 

GSM: 041 713 300 

AVTO ERŽEN  d.o.o. 
Podjelovo Brdo 1,   4225 SOVODENJ 
Tel: 04 510 80 70 
Fax: 04 510 80 77 
GSM: 041 721 706 

JAKŠE SAMO 
Prvomajska c. 22 

8310 ŠENTJERNEJ 
Fax / Tel: 07 3081 309 

FRANC ŠTAMUL s.p. 
Vuhred 125 

2365 VUHRED 
Fax / Tel: 02  88  73  751 

GSM: 041  332  684 

 TOMC MARJAN 
Primostek 6 

8332 GRADAC 
Tel: 07 30 58 513 

GSM: 041 685 133 

 

 
 



 
 
 

HRVAŠKA 
 

MF SERVIS 
Filipčič Milorad 
Gradec 9,   10345 GRADEC 
Tel: ++385 01 897 058 
GSM: 098 248 267 

PROIZVODNA OPRUGA DEŽANOVAC 
DEŽANOVAC 

Tel: ++385 43 381 333 
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina) 

Fax: ++385 43 381 330 

AGM PANEX ČAKOVEC 
Zagrebačka 101,   40300 ČAKOVEC 

Tel: ++385 40 384 144 
Tel: ++385 40 384 354 

Tel: ++385 40 384 351 (servis) 
Fax: ++385 40 384 355 

BOŽIČ VLADO 
Brače Radiča 50 
42232 MARTIJANEC 
Tel: ++385 42 673 020 
GSM: 099 420 927 

ALKAR  d.o.o. 
Dubrovačka 67,   34000  POŽEGA 

Tel: ++385 34 274 671       Fax: ++385 34 273 433 
GSM: 098 362 996 
GSM: 098 365 211 

ALSO  d.o.o. 
Končanica 355 

43505 KONČANICA 
Tel: ++385 43 325 124 

GSM: 091 56 13 600 

 

BOSNA IN HERCEGOVINA 
 

P.P. MABI 
Mrkodol  h.h. 
80240  TOMISLAVGRAD 
Tel:  ++387 34 310 100 

AGROCOOP KOBATOVCI 
78255  BOSANSKI ALEKSANDROVAC 

Tel: ++387 51 582 041 (servis) 
GSM: ++387 65 510 290,   Fax: ++387 51 580 800 

ACMA  d.o.o. 
Ljusina b.b. 

77244   BOS. OTOKA 
Tel: ++387 37 477 018 

Fax:  ++387 37 477 039 
GSM: ++387 61 155 905

 

SRBIJA IN ČRNA GORA 
 

AGRO DRINIA 
38400 PRIZREN 
KOSOVO 
Tel / Fax:  ++381 29 44 335 
GSM: ++377 44 113 137 

JUGOMETAL  d.o.o. 
Kušljevački put b.b.,   35210 SVILAJNAC 

Tel: ++381 35 312 391 
Tel: ++381 35 312 027 

Tel: ++381 35 311 696,   Fax: ++381 35 312 331 

AGROAUTO PODGORICA 
Ul. Bracana Bracanoviča  76 

81412  SPUŽ 
Tel: ++381 81 881 784 

Fax: ++381 81 636 290  

 

MAKEDONIJA 
 

 EURO POLOG 
1226 Zheline,   TETOVO 

Tel: ++389 44 379 379,   Fax: ++389 44 378 236

 

 
SIP d.d.  Šempeter si pridržuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu 

 


	Rezervni_deli_ORION_80_T_PRO_kpl.pdf
	SEZNAM NADOMESTNIH DELOV 
	SPISAK REZERVNIH DELOVA 
	 
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	1
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	1
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	2
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	3
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	4,5
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	4,5
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	4,5
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	6
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	7
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	8
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	9
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	10
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	11
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	12
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	13
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	14
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	OHNE FLANSCH 
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	15
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	OHNE FLANSCH 
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	15
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	16
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	16
	 
	ORION 80 T PRO=+091
	From mach Nr.:
	ORION 80 T PRO=+091 
	 
	17
	18
	 
	 
	KARDAN.066.0 
	GELENKWELLE.066.0 
	P.T.O. SHAFT.066.0 

	 
	 
	 
	SLOVENIJA
	HRVAŠKA
	BOSNA IN HERCEGOVINA
	SRBIJA IN ČRNA GORA
	MAKEDONIJA





